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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med udvidet
førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om
egenkontrol og risikovurdering, mærkning/oplysning om
allergener, mærkning af frugt og grønt, selvbetjening, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed og registrering fx ved
import og samhandel, økologi, bi- og restprodukter samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Kontrolleret opbevaringstemperaturer og stabling i køle- og
frostdiske i butikken. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring af frugt og grønt under markedsføring i butikken og
udenfor. Tomater og vindruer som markedsføres udenfor står i
direkte sol og bliver tydelig belastet heraf. Virksomheden
oplyser, at de netop er sat udenfor, men at de vil blive flyttet
igen. Ok.
Kontrolleret, at der på lager og personaletoilet er faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret, at skriftlig
egenkontrolprogram og risikoanalyse er tilgængelig i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer i egenkontrollen for
mærkning/oplysning om allergener samt procedurer ved
konstatering af skadedyr. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret, at færdigpakkede
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Frankfurtere med cheddarost, 2 stk/240 g, pakket i Polen er mærket med holdbarhedsdato. Nogle pakninger
mangler mærkning med holdbarhedsdato. Virksomheden tog straks kontakt til hovedkontoret og oplyser, at
tilbagetrækning af pakninger uden holdbarhedsdato vil blive igangsat. Ingen anmærkninger. Modtaget kopi af
faktura på frankfurter med cheddarost. Foto af pakning taget.
Kontrolleret følgende produkter for information om allergene ingredienser: Uemballeret brød og kager.
Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om at skrifttype og størrelse på skriften på oplysningerne om allergene skal være læsbare.
Varestandarder: Kontrolleret at frugt og grønt er af sædvanlig sund handelskvalitet og mærket med oplysninger
om oprindelsesland ved mærkning eller skiltning. Ingen anmærkninger.


